
PROJEKTS 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

  Nr.  
 

 

Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, 

Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, Vārnukroga 

ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, 

Jūrmala, apvienošanu un nosaukuma 

piešķiršanu 

(protokols Nr. , . punkts) 

 

Izskatot valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas valsts ceļi”, reģistrācijas 

Nr. 40003344207 (turpmāk – VSIA “Latvijas valsts ceļi”) 2025. gada 21. janvāra iesniegumu 

(reģistrēts Jūrmalas valstspilsētas administrācijā (turpmāk – Administrācija) ar Nr. 1.1-37/25S-

877) ar lūgumu Jūrmalas domei apvienot nekustamos īpašumus ar kadastra numuriem 

13000010010, 13000010016, 13000010012 un 13000011113, uz kuriem atrodas valsts vietējais 

autoceļš V10 “Babītes stacija-Vārnukorgs” un piešķirot nosaukumu “Autoceļš V10, Jūrmala”, 

Jūrmalas dome konstatē turpmāk minēto. 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, Vārnukroga ceļš, Jūrmala, kadastra numurs 

13000010010, Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000627727 nostiprinātas 

Satiksmes ministrijai. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības 1,0837 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 13000010011.  

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, Vārnukroga ceļš, Jūrmala, kadastra numurs 

13000010012, Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000627784 nostiprinātas 

Satiksmes ministrijai. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības 1,0163 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 13000010013.  

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, Vārnukrogs, Jūrmala, kadastra numurs 

13000010016, Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000627783 nostiprinātas 

Satiksmes ministrijai. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības 1,4655 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 13000010015.  

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, kadastra numurs 

13000011113, Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000104071 nostiprinātas 

Satiksmes ministrijai. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības 1,0938 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 13000011113.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informāciju uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 13000010011, 13000010013, 13000011113 atrodas inženierbūve – autoceļš ar 

kadastra apzīmējumu 13000010011001, ar nosaukumu Valsts vietējais autoceļš V10 "Babītes 

stacija - Vārnukrogs'' posms km 3.82 - 5.9 un uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

13000010011 un 13000010015 atrodas inženierbūve – autoceļš ar kadastra apzīmējumu 

13000010015001, ar nosaukumu Valsts vietējais autoceļš V10 ''Babītes stacija-Vārnukrogs'' 

posms km 3,1-3,82.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 13000010011, 13000010013, 13000010015, 

13000011113 savstarpēji robežojas. 



 

2 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11. panta trešo daļu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu un Jūrmalas domes Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2025. gada 19. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/15), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Apvienot nekustamos īpašumus Vārnukroga ceļš, Jūrmala (kadastra numurs 

13000010010), Vārnukroga ceļš, Jūrmala (kadastra numurs 13000010012), Vārnukrogs, Jūrmala 

(kadastra numurs 13000010016), Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala (kadastra numurs 13000011113) 

un piešķirt nosaukumu “Autoceļš V10, Jūrmala”. 

  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta 

pirmo un otro daļu, 79. panta pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas pieteikumu iesniedzot Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 

 


